8 2006, schválený Katastrálním úřadem pro Středočeský 
kraj Katastrální pracoviště Příbram dne 6. 9 2006 pod čj. 1236/2006

kupujícímu bez staveb a příslušenství za vzájemně dohodnutou kupní cenu 50.- Kč 
za 1 m2 což činí při celkove výměře 8292 m2 částku ve výši 414.600 -Kč 
(slovy Čtyřistačtrnácttisicšestsetkorunčeských).

Kupujici uvedenou nemovitost za uvedenou cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví

Celá kupní cena, která činí částku ve výši 414.600,-Kč bude stranou kupující uhrazena 
do 15 dnu ode dne podpisu této smlouvy na účet strany prodávající u České spořitelny,